
Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi 

praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes 

negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei 

medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant 

produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu. 

 

Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda, 

mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com 

 

 

Crown Epimac Floor Paint 

Epoksidiniai grindų dažai 

 
TECHNINĖ INFORMACIJA 

Aprašymas 

Lygūs, pusiau blizgūs epoksidiniai vienkomponenčiai dažai 

vaitspirito pagrindu. Jais galima dažyti patalpų viduje 

betonines, metalines, medines grindis, kur yra intensyvus 

paviršiaus dėvėjimas. Dažai yra atsparūs išsidėvėjimui, 

tepalams, benzinui, detergentams ir silpniems chemikalams. 

Blizgumo laipsnis Pusiau blizgus 

Išeiga 

(vienam sluoksniui) 
15m

2
/1ltr 

Spalva Pilka 

Darbo įrankiai Teptukas, volelis. 

Džiūvimo laikas 

Rekomenduojama temperatūra 20
o
C ir  drėgnumas  65% RH: 

4 val. 

Galima perdažyti – po 16 val., max. 48 val. 

Pilnas subrendimas ir atsparumas – po 7 parų. 

Skiediklis 
Produktas paruoštas naudojimui – neskiesti! Įrankiai po 

darbo plaunami su vaitspiritu. 

Sandėliavimas 

Produktas laikomas vėsioje, sausoje, gerai ventiliuojamoje 

patalpoje atokiau nuo šildymo prietaisų. Nelaikyti arti maisto, 

ar maistui skirtų indų. 

Saugoti nuo užšalimo! 

Apribojimai 
Negalima dažyti kai oro temperatūra žemesnė nei 8

0
C ir 

santykinė oro drėgmė didesnė nei 80%. 

Sudėtis Titano dioksidas, spalvoti pigmentai, epoksidinis esteris. 

Pakuotės 5 L 

Gamintojas 
Crown Paints Ltd, P.O.Box 37, Hollins Road, Darwen 

Lancashire BB3 OBG, Didžioji Britanija. 

 

mailto:dazmeta@gmail.com

